ESTILO 	VICIOSO 	- 	EIRELI 	inscrito 	no 	CNPJF 	t5.234.'000189 	914.200,0000 Exequibilidade aceita 	participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO 

15.234.948/0001-89. 

c 

25 

09:35:37 

Proposta aceita para a participante iNDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO 
Proposta aceita 	- EIRELI inscrito no CNPJ/MIF N' 15.234.948/1)001-89, no valor de R$ 914.200,00 (novecentos e catorze 

mil, duzentos reais) 
16/07/2025 
11:24:31 

Habilitado 	Habilitada a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI 	25/07/2025 
inscrito tio CNPJ/MF N 15234.948/0001-89 	 12:53:56 

Declarado vssnusdoa' a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - 
Declarado v&'pu-dor 	EIRELI inscrito no CNPJ,MF N° 15. 234.942/0001-89, no valor de R$ 914.200,00 (novecentos e catorze 

mil, duzentos reais) 
25/07/2025 
12:14:42 

lote 2 - LOTE 2 

CNPJ/CPF FORNECEDOR 

Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. 

PORTE 	D1ECLÁR-kÇÃO 
V. LOTE (RS) DATA/HORA 

15.234.948/0001-89 
INDUSTRIA E COMEi1CI0 DE

[...]

ESTILO 	VICIOSO 	- 	EIRELI 	inscrito 	no 	CNPJ/MF 	
" 15.234.948/0001-89 

O 09:35:37 
15.234.948/0601-89. 

Proposta aceita para a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO 
16/0202 

Proposta aceita - FIRMA instruo no CNPJ/MF N' I5.234.948/9(101-89, no valor de R$ 1.045.200,00 (um milhão e 

quarenta e cinco mil, duzentos reais) 
11:24:31 '' 

Habilitado 
Habilitada a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRF.I.l 25/07/2023 

inscrito no CNPJ/MF N' 15.234.948/0001-89 12:53:57 

Declarado vencedora participante INDUSTRIA E COMERCIO DF CONFECCAO ESTILO VICIOSO - 2/0 	202'